



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2., Box 4002
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHEEL RACING APS
LILLENÆS 74, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2016

Jørgen Scheel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scheel Racing ApS Lillenæs 74 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 38 05 26 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Scheel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Bank Gothersgade 18 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor motorsport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er ophørt og resultatet for 2015 anses ikke for tilfredsstillende, hvorfor ledelsen har til hensigt, at selskabet likvideres i den nærmeste fremtid.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.810	-5.923
DRIFTSRESULTAT.....		-6.810	-5.923
Andre finansielle indtægter.....		7	38
Andre finansielle omkostninger.....		-114	-333
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.917	-6.218
Skat af årets resultat.....	1	0	-21.637
ÅRETS RESULTAT.....		-6.917	-27.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.917	-27.855
I ALT.....		-6.917	-27.855

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		15.934	1.389
Tilgodehavender.....		15.934	1.389
Likvider.....		1.793	28.973
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.727	30.362
AKTIVER.....		17.727	30.362
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-112.284	-105.367
EGENKAPITAL.....	2	-32.284	-25.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.738	7.456
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		34.773	29.861
Anden gæld.....		7.500	18.412
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.011	55.729
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.011	55.729
PASSIVER.....		17.727	30.362

NOTER

		2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat				1
Regulering af udskudt skat.....		0	21.637	
		0	21.637	
Egenkapital				2
	Anparts-kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-105.367	-25.367	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.917	-6.917	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-112.284	-32.284	